



**ДЕПАРТАМЕНТ
ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СОБСТВЕННОСТЬЮ
ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ**

ПРИКАЗ

19.12.2018

№ 47

О внесении изменений в приказ Департамента по управлению государственной
собственностью Томской области от 14.11.2014 № 134

В соответствии со статьей 24.17 Федерального закона от 29 июля 1998 года № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», на основании письма общества с ограниченной ответственностью Научно-производственное предприятие «Универсал» от 03.10.2017 № 255, письма Росреестра от 04.04.2018 № 15-03513-нс/18, в целях устранения ошибки

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Департамента по управлению государственной собственностью Томской области от 14.11.2014 № 134 «Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов на территории Томской области (за исключением муниципального образования «Город Томск»)» (Официальный интернет-портал «Электронная Администрация Томской области» www.tomsk.gov.ru, 14.11.2014) следующие изменения:

1) в таблице 3 «Кадастровая стоимость земельных участков в составе земель населенных пунктов Томской области (за исключением муниципального образования «Город Томск»)» результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Томской области (за исключением муниципального образования «Город Томск»), утвержденных указанным приказом, в графе «Кадастровая стоимость земельных участков, руб.»:

- в строке 97521 цифры «713510,00» заменить цифрами «44520,00»;
- в строке 97523 цифры «570808,00» заменить цифрами «35616,00»;
- в строке 97524 цифры «602610,16» заменить цифрами «37600,32»;
- в строке 97525 цифры «511280,88» заменить цифрами «31901,76»;
- в строке 97528 цифры «1100844,00» заменить цифрами «68688,00»;
- в строке 97529 цифры «1488178,00» заменить цифрами «92856,00»;
- в строке 97530 цифры «611580,00» заменить цифрами «38160,00»;
- в строке 97533 цифры «47091,66» заменить цифрами «2938,22»;
- в строке 97534 цифры «815440,00» заменить цифрами «50880,00»;
- в строке 97535 цифры «537171,10» заменить цифрами «33517,20»;
- в строке 97536 цифры «487021,54» заменить цифрами «30388,08»;
- в строке 97537 цифры «834398,98» заменить цифрами «52062,96»;
- в строке 97541 цифры «652352,00» заменить цифрами «40704,00»;

в строке 97542 цифры «856212,00» заменить цифрами «53424,00»;
в строке 97543 цифры «509650,00» заменить цифрами «31800,00»;
в строке 97544 цифры «651536,56» заменить цифрами «40653,12»;
в строке 97545 цифры «236069,88» заменить цифрами «14729,76»;
в строке 97546 цифры «387945,58» заменить цифрами «24206,16»;
в строке 97547 цифры «780579,94» заменить цифрами «48704,88»;
в строке 97548 цифры «541656,02» заменить цифрами «33797,04»;
в строке 97549 цифры «965277,10» заменить цифрами «60229,20»;
в строке 97550 цифры «1101455,58» заменить цифрами «68726,16»;
в строке 97551 цифры «616880,36» заменить цифрами «38490,72»;
в строке 97552 цифры «570196,42» заменить цифрами «35577,84»;
в строке 97553 цифры «293150,68» заменить цифрами «18291,36»;
в строке 97554 цифры «768959,92» заменить цифрами «47979,84»;
в строке 97556 цифры «544917,78» заменить цифрами «34000,56»;
в строке 97557 цифры «628092,66» заменить цифрами «39190,32»;
в строке 97558 цифры «705559,46» заменить цифрами «44023,92»;
в строке 97559 цифры «442376,20» заменить цифрами «27602,40»;
в строке 97560 цифры «518823,70» заменить цифрами «32372,40»;
в строке 97561 цифры «556945,52» заменить цифрами «34751,04»;
в строке 97562 цифры «639712,68» заменить цифрами «39915,36»;
в строке 97563 цифры «1176272,20» заменить цифрами «73394,40»;
в строке 97564 цифры «419543,88» заменить цифрами «26177,76»;
в строке 97565 цифры «562857,46» заменить цифрами «35119,92»;
в строке 97567 цифры «532482,32» заменить цифрами «33224,64»;
в строке 97568 цифры «1072507,46» заменить цифрами «66919,92»;
в строке 97569 цифры «394265,24» заменить цифрами «24600,48»;
в строке 97570 цифры «154933,60» заменить цифрами «9667,20»;
в строке 97571 цифры «894945,40» заменить цифрами «55840,80»;
в строке 97572 цифры «490487,16» заменить цифрами «30604,32»;
в строке 97573 цифры «714937,02» заменить цифрами «44609,04»;
в строке 97575 цифры «448899,72» заменить цифрами «28009,44»;
в строке 97576 цифры «605871,92» заменить цифрами «37803,84»;
в строке 97577 цифры «1186872,92» заменить цифрами «74055,84»;
в строке 97578 цифры «449511,30» заменить цифрами «28047,60»;
в строке 97579 цифры «409962,46» заменить цифрами «25579,92»;
в строке 97580 цифры «727984,06» заменить цифрами «45423,12»;
в строке 97581 цифры «461335,18» заменить цифрами «28785,36»;
в строке 97582 цифры «558372,54» заменить цифрами «34840,08»;
в строке 97583 цифры «787918,90» заменить цифрами «49162,80»;
в строке 97584 цифры «754485,86» заменить цифрами «47076,72»;
в строке 97585 цифры «682523,28» заменить цифрами «42586,56»;
в строке 97586 цифры «989740,30» заменить цифрами «61755,60»;
в строке 97588 цифры «735526,88» заменить цифрами «45893,76»;
в строке 97589 цифры «826652,30» заменить цифрами «51579,60»;
в строке 97590 цифры «586097,50» заменить цифрами «36570,00»;
в строке 97591 цифры «970781,32» заменить цифрами «60572,64»;
в строке 97592 цифры «579981,70» заменить цифрами «36188,40»;
в строке 97593 цифры «591601,72» заменить цифрами «36913,44»;

в строке 97594 цифры «792403,82» заменить цифрами «49442,64»;
в строке 97595 цифры «639101,10» заменить цифрами «39877,20»;
в строке 97596 цифры «532482,32» заменить цифрами «33224,64»;
в строке 97597 цифры «201821,40» заменить цифрами «12592,80»;
в строке 97599 цифры «247486,04» заменить цифрами «15442,08»;
в строке 97600 цифры «1285337,30» заменить цифрами «80199,60»;
в строке 97601 цифры «597717,52» заменить цифрами «37295,04»;
в строке 97602 цифры «628092,66» заменить цифрами «39190,32»;
в строке 97603 цифры «875578,70» заменить цифрами «54632,40»;
в строке 97604 цифры «589970,84» заменить цифрами «36811,68»;
в строке 97605 цифры «639712,68» заменить цифрами «39915,36»;
в строке 97606 цифры «540636,72» заменить цифрами «33733,44»;
в строке 97607 цифры «1035608,80» заменить цифрами «64617,60»;
в строке 97608 цифры «1622929,46» заменить цифрами «101263,92»;
в строке 97610 цифры «882306,08» заменить цифрами «55052,16»;
в строке 97611 цифры «658467,80» заменить цифрами «41085,60»;
в строке 97612 цифры «621161,42» заменить цифрами «38757,84»;
в строке 97613 цифры «407720,00» заменить цифрами «25440,00»;
в строке 97614 цифры «594048,04» заменить цифрами «37066,08»;
в строке 97615 цифры «577331,52» заменить цифрами «36023,04»;
в строке 97616 цифры «319856,34» заменить цифрами «19957,68»;
в строке 97617 цифры «502107,18» заменить цифрами «31329,36»;
в строке 97619 цифры «434833,38» заменить цифрами «27131,76»;
в строке 97620 цифры «923078,08» заменить цифрами «57596,16»;
в строке 97621 цифры «518008,26» заменить цифрами «32321,52»;
в строке 97622 цифры «746331,46» заменить цифрами «46567,92»;
в строке 97623 цифры «590174,70» заменить цифрами «36824,40»;
в строке 97624 цифры «609133,68» заменить цифрами «38007,36»;
в строке 97625 цифры «776502,74» заменить цифрами «48450,48»;
в строке 97627 цифры «723499,14» заменить цифрами «45143,28»;
в строке 97628 цифры «1031939,32» заменить цифрами «64388,64»;

2) в таблице «Средние значения удельных показателей кадастровой стоимости земель кадастровых кварталов населенных пунктов Томской области (за исключением муниципального образования «Город Томск») результатов определения кадастровой стоимости земельных участков в составе земель населенных пунктов Томской области (за исключением муниципального образования «Город Томск»), утвержденных указанным приказом, в графе «2 группа» в строке 349 цифры «203,86» заменить цифрами «12,72».

2. Комитету по управлению земельными ресурсами направить копию настоящего приказа в Управление Росреестра по Томской области, филиал Федерального государственного бюджетного учреждения «ФКП Росреестра» по Томской области в течение пяти рабочих дней со дня его вступления в силу.

3. Настоящий приказ вступает в силу через десять дней после дня его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2015.

Начальник департамента



Т.А. Исакова